

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná					Miesto:					Rozpočet:									
Objekt :4. Odkvapový chodník					JKSO :					Spracoval:									
										Dňa: . . .					Zmluva č.:				
Odberateľ: Obecny úrad Malatiná										IČO:					DIČ:				
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:				
Projektant: DK Ateliér, s.r.o.										IČO:					DIČ:				
A ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN										B IN - Individuálne náklady					C NUS - náklady umiestnenia stavby				
1 HSV:										6 Práce nadčas					11 Zariadenie staveniska				
2 PSV:										7 Murárske výpomocy					12 Prevádzkové vplyvy				
3 MCE:										8 Bez pevnej podlahy					13 Sťažené podmienky				
4 liné:										9					14				
5 Súčet:										10 Súčet riadkov 6 až 9:					15 Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady				
dátum: podpis:										dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
pečiatka:															17 Inžinierska činnosť				
															18 Projektové práce				
															19				
															20 Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ															E Celkové náklady				
dátum: podpis:															21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
pečiatka:															22 DPH 20% z:				
															23 DPH 0% z:				
															24 Súčet riadkov 21 až 23:				
															F Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Obecný úrad Malatiná
 Projektant: DK Ateliér, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná

Objekt :4. Odkvapový chodník

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
 Za rozpočet celkom	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00000	 0,000

Odberateľ: Obecný úrad Malatiná
 Projektant: DK Ateliér, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : SO.01 - Rekonštrukcia budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Malatiná
 Objekt :4. Odkvapový chodník

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, alebo zámk. dlažby, do 200 m2 +5,8*0,6*0,15+31*0,6*0,15+13,4*0,6*0,15 = 4.518 +5,1*0,6*0,15+27,25*0,6*0,15+5,25*0,6*0,15 = 3.384 ; ++ Medzisúččet: = 7.902	7,902	m2								
2	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 - ručne +7,902/0,15*0,7 = 36.876 ; ++ Medzisúččet: = 36.876	36,876	m3								
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	36,876	m3								
4	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	368,760	m3								
5	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	36,876	m3								
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	36,876	m3								
7	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	36,876	m3								
8	MAT	583 373030	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	36,876	m3								
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00									
2 - ZÁKLADY													
9	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 +7,902/0,15 = 52.680 ; ++ Medzisúččet: = 52.680	52,680	m2								
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
10	011	63712-1112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením	52,680	m2								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
11	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou +6,3+30,95+13,8+5,1+0,6+0,6 = 57.350 ; ++ Medzisúčtet: = 57.350	57,350	m								
12	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20 +57,35*1,1 = 63.085 ; ++ Medzisúčtet: = 63.085	63,085	kus								
13	272	91973-4215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	57,350	m								
14	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,264	t								
15	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km +1,264*19 = 24.016 ; ++ Medzisúčtet: = 24.016	24,016	t								
16	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,264	t								
17	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,264	t								
18	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,264	t								
19	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	36,876	m3								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00									
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000									
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													
20	711	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. +(5,75+29+13,4)*0,85 = 40.928 +(5,1+27,3+5,3)*0,85 = 32.045	72,973	m2								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			;++ Medzisúččet: = 72.973										
21	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,026	t								
22	711	71113-2101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho zvislá, vodorovná	120,191	m2								
			+72,973/0,85*1,4 = 120.191										
			;++ Medzisúččet: = 120.191										
23	MAT	283 1J2002	Fólia nopová 8, v.role	144,229	m2								
			+120,191*1,2 = 144.229										
			;++ Medzisúččet: = 144.229										
24	711	71149-3121	Izolácia proti tlakovej vode zvislá - tekutá izolácia	72,973	m2								
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,00									
			713 - Izolácie tepelné										
25	713	71313-1145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	72,973	m2								
26	MAT	283 1FA282	Doska soklová XPS hr.50mm, 1250x600mm	76,622	m2								
			+72,973*1,05 = 76.622										
			;++ Medzisúččet: = 76.622										
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00									
			Za rozpočet celkom	0,00									